Quinta pars *Ego ego ipse oso*

Lege*re* p*ro*p*ri*e*re* labor vos. **H**ec est
q*ua*ta ps*in* qua r*un*det
d*omi*n*is* or*ati*o*n*i*p*ph*e*: q*uod* et*ia*
lib*er*ation*e* iude*o*p*er* futu*r*a
affirmauerat: et co*nf*ir*mat* h*ab*id*e* d*omi*s*is*. **H**ic
Ego ego*ip*se: q*uod*
all*ii* n*on* pot*er*it. **S**IC o*mn*is
solabor*o*z*in* liberando.

b *Uos de captiu-*
tate. Lū ergo ego sū cōsolator tu⁹ ⁊ p̄tector. ¶ **Quis tu:**
id est quā⁹ es tu. ¶ **A** *At timeas ab hoīe mortali: q.d.*
nullo modo debes timere hoīem cito moritū. Et in h̄ agit
balthasar: qui q̄si subito mortu⁹ ē in illa nocte q̄ vidit manū
*in pariete: Daniel⁹, v.f. Un̄ subdit: ¶ **E** *Et q̄ filio hoīis qui*
q̄si senū ita arescer̄. i. cito ⁊ ex improviso. ¶ **E** *Et oblit⁹*
es dñi creatoris tui. i. timoris dñi. q.d. hoīem timens me
nō timuisti: cū tñ sim creator tuus. **H**iero. ii. g. Ppl's me ob-
lit⁹ ē mei dieb⁹ inumeris. ¶ **Q** *Qui tecēdit celos. i. incre-
dibili v̄rute suspēdit.* p. ¶ **E** *Et fūdauit terram. i. stabili mole*
firmauit. Et p̄ h̄c intellige oia q̄ in eis sūt. Zach. xij. a. Ex-
tendēs celū ⁊ fundās terrā: ⁊ fingens spm hoīis i. eo. i. in ipso
hoīe. q. ¶ **E** *Et tñ cū tam⁹ sit creator tu⁹: formidasti nō ad*
horā qđ veniale ē: sed ¶ **J**ugif tota die: qđ grauius est.
Hiero⁹. Nō ad breue qđ poterat tibi alīc ex pte p̄cedi: sed iu-
giter et tota die formidasti. ¶ **A** *Facie furoris eius: id*
est ab instantia furoris eius: nabuchodonosor. l. ⁊ altorum:
¶ **Q** *Qui te tribulabat: inferēs multas molestias vastando*
terrā tuā ⁊ ciuitates obsidēdo. ¶ **E** *Et sic parauerat ad*
p̄dendū: qsdā gladio: alios peste: alios fame. Et loquī de
futuro tanq̄ p̄terierit p̄phetica certitudie. a) **E**lbi ē nunc
furor tribulār̄ ter: q.d. cito trāsijt: et tō nō fuit tibi timēdū.
Et dicit: nunc. i. post liberationē tuam. q.d. q̄ iam occisus
est q̄ te tribulabat balthasar. l. ⁊ el⁹ p̄ncipes: c) **E**rito veni-
et cyrus. d) **G**radies ad ap̄iēdū. i. quē d̄ ad h̄ mittet*

Dystice Beati qui habitant in domo tua tē. Sop̄. vīs. c. Lauda si-
p̄s. 83. lia sion: iubila israel: letare et exulta in omni corde filia h̄ierlm.
Item eodem. d. Ponam eos in laudem et in nomē in omni
terra confusioneis eoz. **a** Et leticia sempiterna super
capita eorum. i. mentes. Et nota abundanta gaudū per
hoc qđ dicat sup̄: sic Dat. xix. b. Super multa te cōstituā:
intra in gaudiū domini tui. Uel sup̄: quia desuper a deo ve-
nient eis. Iaco. j. c. O ē datū optimū et oē donū pfectū desur-
sū ē tē. Uel sup̄: qr sup̄ pdignū remunerabit. Ro. viii. d. Mō
sūt pdignez tē. Uel sup̄: qr sup̄a p̄sperauerat: Mō enī in cor
bois ascēderūt q̄ p̄pauit de⁹ diligētib⁹ se tē. j. lxvij. b. et. j.
Lor. q. c. j. lxi. c. Leticia sempiterna erit eis. s. xxv. d. Cenīet
i sion cū laude et leticia sempiterna sup̄ capita eorū: gaudiū et
leticia obtinebūt. Dōc idē dī b: b. Gaudiū et leticiā: de
ois boni adeptiōe intriseca et extriseca. **c** Lenebūt nō tm̄
habebūt. Lant. iij. b. Lenui eū nec dūmittam. d. Fugiet
dolorz ois mali intrinseci. **e** Et gemut⁹ / mali extrinseci:
Modo enī nobis sūt q̄dā passiōes ignot⁹: quedam inflicte.
f Ego egoipse p̄solabor vos. Jō fugiet dolor et gemi-
tus: qr p̄solator ē de⁹. q. Lor. j. a. Pat mis̄cōiarū et de⁹ roti-
us p̄solatiōis. i. pfecte p̄solatiōis: q̄ p̄solat nos i oī tribulatiōe
nra. Modo cōsolat in omni tribulatiōe: sed i futuro ab oī tri-
bulatiōe p̄solabīt. Et dīc: Ego egoipse. i. ego de⁹: ego hō.
Hec erit duplex p̄solatio videre deū: videre ch̄risti boiem.
Ioh. xvij. a. Hec ē vita eterna ut cognoscāt te deū verū: et quē
misisti iesū ch̄ristū. Berñ. Plenū p̄slus oī suavitatis dulcedi-
ne/ videre boiem homis cōditorē. Eccl. xi. c. Dulce lumen et
delecrabile oculis videre solem. j. lxv. d. Quō si cui mater
blādiat: ita ego cōsolabor vos. Mater filio lacrymanti dat.

Esaie

vbera & lachymas abstergit: ita fac dñs. H̄t̄ q̄ luget: qm̄ sp̄ si psolabunt: Mat. v. a. i. lxvij. d. Ad vbera portabimini: & fug genua blandieſ vob. Et parū ante d̄: Ut fugat & repleam̄ ab vberib̄ psolatiōis ei⁹: vt mulgeat & deſtituſ affluat: ab oīmo- da glia ei⁹. Itē Apoc. xxj. a. Abſterget d̄ oēm lachrymas ab
ocul̄ eorū. Et q̄ tre

Dicitur creatoris tui: Qui tete-
dit celos et fudiavit terram: et
formidasti iugum tota die a
facie furoris eius quod te tribula-
bat: et parauerat ad predictum.
Elibi enim nunc furor tribulatio:
Cito veniet gradus ad ape-

et ne derū silētū
ei donec stabilitat et donec ponat hierlm laudē i tra. a Et leti-
cia sép̄it na i futuro ec. sic. s. Seq̄t: **Quis tu vt timeas.** Dystia
Sup̄ dicit viā eē ad patriā p̄ mare. i. q̄ tribulatiōe: qz q̄ mītas
tribulatiōes oportuit iūrare martyres et alios sc̄dōs i regnū cz,
loz: vt dī Act. xliij. d. Et subiūxit d̄ p̄solatiōe diuina quā p̄mit-
tit de: Hic q̄ hortat eos vt nō timeat p̄secutores: et icrepat ti-
mētes mīt̄ rōnib⁹. Primo a fragilitate ipsoz p̄secutoz: vbi dīc
Quis tu vt timeas ab hoie mortali: et a filio hois. i. a
tyrāno q̄ hō est. i. fragilis i se: et filius hois. i. fragilis ad origi-
nē. Tū etiā sb̄dit: m **Qui q̄li fēnū ita aresceret: qz ois ca-**
ro fēnū. s. xl. b. Mō est q̄ timēdus hō. Prouer. xxii. d. Qui n̄
met hoiem cito corruet: q̄ sperat i dñio subleuabif. Sc̄do incre-
pat eos ab obliuio dñine potēti: cū dīc: n **Et oblit⁹ es**
dñi creatoris tui: et terēdit celos et fūdauit terrā: qz
sol⁹ timēdus sū: Et qui me timet alia nō timet. Eccl. xxxiiij. c.
Qui timet dñū nihil trepidabit: et nō pauēbit qm̄ ipē ē spes ei⁹.
Prouer. xxviij. a. **Iust⁹ q̄li leo p̄fidēs absq̄ frōre erit.** Ezech.
q. c. Subuersores sūt tecū: et cū scorpiōib⁹ habitas: vba eorū
ne timeas: et vult⁹ eoz ne formides. Hiere. j. d. Ne formides a
facie eoz: neq̄ enī timere te faciā vultū eoz. Ecōtra sic dīc Hie-
go⁹. Qui dñū nō timet: oia timet. Prouer. x. d. Pauor his qui
opant malū. Job. xv. c. Sonit⁹ terroris sp̄ in auribus ei⁹. Le-
uis. xxvij. f. Terrebilit eos sonit⁹ folq̄ volat⁹. Tertio icrepate eos
a diuturnitate timoris et stinuatiōe: cū dīc: q **Et formida-**
sti iūciter. i. diu. s **Tota die. i. stinue: vel i vita p̄senti.**

Asie. i. a p̄sentia. **v**Furois et. i. tyrāni. **x**Qui
te tribulabat tormenti i corpe. **y**Et hauerat suasiōib⁹ e
blāditij. **z**Ad p̄dēdum in aia: si faceres qđ ille suadebat.
Quarto icrepādi argumenti sumuit a veloci libanōe tēptatiōis
cū dīc: **a**Ubi ē nūc furoz tribulāt⁹. Et loq̄s tēptato qđ
tā liberato: vt velocitatē exp̄mat libatiōis. **b**N dīc: Nūc. q. d.
fōto libaber?: t̄ id nō ē timēdū qđ tā cito trāfir. **P**s. Vidi ipiū
sugexaltatū et eleuatū: t̄ trāsiu et ecce nō erat. Septuagita. Et
nūc vbi ē furoz tribulāt⁹ te: cū enī salua facta fuerit nō stabit. Si
mislit qđrit apls. j. Cor. xv. g. Ubi cōmors victoria tua tē. **c**Si
to veniet tibi de⁹ i. dei auxiliū p̄ grāz. **d**Bradiēs ad aplē
dū ostiū carceri q̄ inclusus teneri. q. d. et p̄clusus es et obcessus
vndiq̄s tēptatiōib⁹. Job. xv. c. Cōclusit me de⁹ apud iniquū.
L̄bren. iij. b. Cōclusit vias meas lapidib⁹ qđris. **S**z dñs i ad
uētu suo hūc carcerē aperuit: cū eū ab ipsa tēptatiōe vel timore
eripit. **E**el. Ad aperiendū fructum tribulationis. Quinto
sumuit argumentum increpandi eos ab utilitate tribulationis.